
   

 

Thermes Marins de Saint Malo: V chladu vaše 
pleť trpí. Při správné péči nemusí  

Během zimních měsíců je pleť namáhána – skoro stejně jako v létě, jen z jiných příčin. Pro 
dokonalý vzhled pleti je ale vždy třeba hydratovat, vyživovat a dodávat mikronutrienty, 
které aktuálně v epidermis chybí. Značka Thermes Marins de Saint Malo nabízí skvělý mix 
přípravků pro dokonalý komfort vaší pokožky.  
 
Jak vybrat krémy a péči, která pleti pomůže zářit i během zimních měsíců? Stačí si vzpomenout na to, jak 

skvěle na pleť působí moře – a jak perfektně vypadáte po návratu od něj. A pak si jej instalovat – v menším 

balení – na svůj toaletní stolek. Značka Thermes Marins de Saint Malo nabízí produkty, které hydratují, 

vyživují a hýčkají. I pod vrstvou pletenin. Takže během zimy. Zamilujte se do síly moře – třeba hned dnes.  

V zimě je nezbytné používat přípravky s SPF, antiageingové produkty a dokonalým mixem čistících 

přípravků pak dodat pleti vitalitu, jakou si zaslouží. Nejde však jen o pleť obličeje, ale pokožku celkově. 

V zimních měsících její převážnou část schovávate pod huňaté svetry. I přesto ale potřebuje péči, protože 

vrstvy oblečení pleť vysušují. Roláky jsou sice skvělé pro hlasivky, ale přesto nejsou ideálním řešením, 

pokud na partii krku zapomínáte s výživou a péčí.  

Aby tomu tak nebylo ve vašem případě, dopřávejte si pravidelný peeling ideálně s přírodními složkami, které 

jsou pro iritovanou pokožku vždy lépe snesitelné než jejich chemické varianty. Dbejte na hydrataci svrchní 

vrstvy pokožky a na to, aby přípravky, které si vybíráte, neobsahovaly alkohol, protože ten pokožku 

vysušuje. Snažte se také volit oblečení z kvalitních materiálů a za žádných okolností nezapomínejte na 

partie krku, dekoltu a paží. Ostatní jsou pak samozřejmostí, ale právě dekolt a paže prozradí prakticky 

okamžitě, jak velkou pozornost věnujete partiím, které jsou výše zmíněny. Navíc šupinky, které používá 

pokožka jako ochranný mechanismus, na oblečení mnoho parády neudělají.  

Thermes Marins de Saint Malo je značkou, jejíž mořské složky jsou pečlivě voleny a následně kombinovány 

s rostlinnými výtažky tak, aby účinnost všech produktů byla co nejvyšší. V žádném z přípravků nenaleznete 

kontroverzní složky, podezřelé ze škodlivého vlivu na lidské zdraví. 

Vyzkoušejte:  

Pudrový minerální peeling z lávového prachu, 990 Kč 

Tento tělový peeling se vstřebá do pokožky a zajistí exfoliaci díky přirozeným vlastnostem jeho přísad. 

Lávový prach, cukr a zrnka máku jemně odstraňují nečistoty nahromaděné na pokožce. 

Sametový krém s himanthalií a chaluhami, 750 Kč 

Hydratační koncentrát dodává pokožce pružnost a komfort díky komplexu přírodních cukrů spojených 

s výtažky z řas a vyživujícími oleji a zaujme svou vůní „vanilky a medu“. 

Pro více informací mě kontaktujte.  

Více na cosmetics-thermesmarins.cz 

Ilustrační foto zde: https://www.uschovna.cz/zasilka/QXN7DJJEXVKW23C5-E8G/ 

Předem děkuji za využití podkladů. 

Klára Kotábová  |  PR manager 

T +420 732 530 547  |  E klara.kotabova@solootions.cz 

http://www.xxxx.cz/
https://www.uschovna.cz/zasilka/QXN7DJJEXVKW23C5-E8G/

